АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 208

29 декабря 2023г. с. Новоселовка

О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от

29.05.2020 №34 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом

муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым, Администрация Новоселовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым от 29.05.2020 №34 «Об

утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению от 29.05.2020 №34 «Об утверждении

Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на

территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Утвердить схему расположения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым согласно приложению №2.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление путем размещения

на информационном стенде, расположенном возле здания администрации

Новоселовского сельского поселения по адресу: Симферопольский район, с.

Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и на официальной странице муниципального

образования Симферопольский район на портале Правительства Республики Крым

simfmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Новоселовское

сельское поселение».

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Новоселовского сельского совета -
глава администрации Новоселовского

сельского поселения Р.Г. Ипатов

Приложение №1 к

постановлению администрации

Новоселовского сельского поселения

от 29 мая 2020 №34 (в редакции постановления

администрации от 29.12.2023 № 208)

РЕЕСТР

Мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым
№

п/

п

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о технических

характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления

ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО (сведения

об одном или

нескольких

объектах

капитального

строительства,

территории

(части

территории)

поселения, при

осуществлении

деятельности на

которых у

физических и

юридических

лиц образуются

твердые

коммунальные

отходы,

складируемые в

соответствующи

х местах (на

площадках)

накопления

твердых

коммунальных

 отходов)

Адрес географич

еские

координат

ы

схема

размещения

мест (площадок

накопления

ТКО)

используе

мое

покрытие

площад

ь

контей

нерной

площад

ки,

кв.м

количеств

о

контейне

ров

/бункеров

объем

контейне

ров

/бунк

еров,

куб. м

для юридических

лиц, органов

государственной

власти и  местного

самоуправления,-

полное

наименование и

ОГРН записи в

ЕГРЮЛ, фактический

адрес

для ИП -

ФИО, ОГРН

записи в

ЕГРИП адрес

регистрации

по месту

жительства;

для физических

лиц-ФИО, серия,

номер и дата

выдачи паспорта

или иного

документа,

удостоверяющего

личность в

соответствии с

законодательство

м Российской

Федерации, адрес

регистрации по

месту

жительства,

контактные

данные

1 Симферопол

ьский р-н, с.

Новоселовка,
ул.

44.9971;

33.8371
Утверждена

постановле

нием от

03.02.2023

бетон

ное
8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:

  Население с.

Новоселовка

Молодежная №9 1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

2 Симферопол

ьский р-н, с.
Новоселов

ка, ул.

Зеленая

44.9883

34,33.83
Утверждена

постановле

нием от

03.02.2023

№9

бетон

ное
20 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская,26

  Население с.

Новоселовка

3 Симферопол

ьский р-н, с.

Новоселов ка,

ул. Зеленая,15

44.9904,

33.8336
Утверждена

постановле

нием от

03.02.2023

№9

бетон

ное
8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

4 Симферопол

ьский р-н, с.

Новоселов ка,

ул.
Комсомол

ьская

44.9921,

33.8350
Утверждена

постановле

нием от

03.02.2023

№9

бетон

ное

6 3 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

5 Симферопол

ьский р-н, с.

Новоселовка

, ул.
Новая

44.9920;

33.8325
Утверждена

постановле

нием от

03.02.2023

№9

бетон

ное

6 3 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

6 Симферопол

ьский р-н, с.

Новоселов

ка, ул.
Молодежная

, 73-73а

44.9929,

33.8361
Утверждена

постановле

нием от

03.02.2023

№9

бетон

ное

3 1 0,24  ИП

Мамбедалие

ва Г.Ф. ИНН

91090003411

6

с.

Новоселовк

а, ул.

Молодежн

ая,45 а

 Население с.

Новоселовка,

ТКО в

процессе

работы

магазина

7 Симферопол

ьский р-н, с.
Новоселовка,

ул.
Изумрудная,

1

44.9885

33.8310
Утверждена

постановле

нием от

29.12.2023

№208

грунт 8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

8 Симферопол

ьский р-н, с.
Новоселовка,

ул.Сумская,1

44.9975

33.8310
Утверждена

постановле

нием от

29.12.2023

№208

грунт 8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

9 Симферопол

ьский р-н, с.
Новоселовка,

ул.Гагарина,

36

44.9926

33.8379
Утверждена

постановле

нием от

29.12.2023

№208

асфальт 8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

10 Симферопол

ьский р-н, с.
Новоселовка,

ул.Новая,57

44.9918

33.8330
Утверждена

постановле

нием от

29.12.2023

№208

асфальт 8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

11 Симферопол

ьский р-н, с.
Новоселовка,

ул.Виноград

ная,1

44.9879

33.8383
Утверждена

постановле

нием от

29.12.2023

№208

асфальт 8,3 4 1,1 Администрация

Новоселовского

сельского

поселения ОГРН:
1149102112059

с. Новоселовка, ул.

Комсомольская ,26

  Население с.

Новоселовка

Приложение №2 к

постановлению администрации

Новоселовского сельского поселения

от 29 мая 2020 №34 (в редакции

постановления администрации от

29.12.2023 № 208)

СХЕМА

расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым

ул. Сумская,1     ул. Молодежная

ул. Молодежная,73-73 а

ул. Новая,ул.Новая,57 ул. Зеленая,15                        ул. Зеленая         ул. Комсомольская

 ул. Изумрудная,1                                                    ул. Гагарина,36                ул. Виноградная,1

 Места (площадки) накопления ТКО